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АДМИНИСТРАЦИЯ

СТАРОДЕВИЧЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.01.2023 № 3

с. Стародевичье

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ЦЕЛЕВЫХ ЗНАЧЕНИЙ ПОКАЗАТЕЛЕЙ 

ПРОГНОЗА СОЦИАЛЬНО–ЭКОНОМИЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ СТАРОДЕВИЧЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НА 2023 ГОД

В соответствии с решением Совета депутатов Стародевиченского сельского поселения Ельниковского муниципального района Республики Мордовия от 05.12.2022 № 56 «Об основных показателях прогноза социально–экономического развития Стародевиченского сельского поселения Ельниковского муниципального района Республики Мордовия на 2023 год и плановый период 2024-2025 годов» администрация Стародевиченского сельского поселения Ельниковского муниципального района Республики Мордовия постановляет:

1. Утвердить помесячные и поквартальные целевые значения показателей прогноза социально-экономического развития Стародевиченского сельского поселения Ельниковского муниципального района Республики Мордовия на 2023 год согласно приложения № 1.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Стародевиченские Вести».

Глава администрации

Стародевиченского сельского поселения

Ельниковского муниципального района 

Республики Мордовия                                                                  Н.Т. Букатов

Приложение 1 

 к постановлению администрации

Стародевиченского сельского поселения

Ельниковского муниципального района

 Республики Мордовия 

от 12.01.2023 № 3

Помесячные и поквартальные целевые значения показателей прогноза социально-экономического развития

 Стародевиченского сельского поселения Ельниковского муниципального района на 2023 год


	НАИМЕНОВАНИЕ

ПОКАЗАТЕЛЕЙ
	Ед.

изм.
	Прогноз

на 

2023 год
	I
	в т.ч.по месяцам
	II
	в т.ч .по месяцам
	I-ое
	III
	в т.ч .по месяцам
	9
	IV
	в т.ч. по месяцам

	
	
	
	квартал
	январь
	февраль
	март
	квартал
	апрель
	май
	июнь
	полугодие
	квартал
	июль
	август
	сентябрь
	месяцев
	квартал
	октябрь
	ноябрь
	декабрь

	Розничный товарооборот

	Всего
	т.р.
	67830
	14299
	4020
	4362
	5917
	19665
	5755
	7518
	6392
	33964
	19448
	6840
	6638
	5970
	53412
	14418
	5638
	4701
	4079

	Реализация пива местного производства 

	Итого
	дкл.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Закупки молока от сельскохозяйственных организаций и крестьянских (фермерских) хозяйств

	ООО "им. Ильича"
	тонн
	4562
	1018
	320
	306
	392
	1530
	473
	528
	529
	2548
	1166
	438
	382
	346
	3714
	848
	281
	285
	282

	Закупки мяса от сельскохозяйственных организаций и крестьянских (фермерских) хозяйств

	ООО "им. Ильича"
	тонн
	240
	63
	20
	18
	25
	83
	27
	28
	28
	146
	64
	21
	22
	21
	210
	30
	11
	9
	10

	Фонд оплаты труда

	Всего
	т.р.
	45447
	11361
	3787
	3787
	3787
	11361
	3787
	3787
	3787
	22722
	11361
	3787
	3787
	3787
	34083
	11364
	3788
	3788
	3788

	Прибыль 

	ООО "им. Ильича"
	т.р.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	 
	 
	 

	Площадь введенного жилья 

	Всего 
	кв.м.
	100
	0
	 
	 
	 
	0
	 
	 
	 
	0
	100
	 
	 
	 100
	100
	0
	 
	 
	 

	Объем инвестиций в основной капитал

	Всего
	т.р.
	41826
	4000
	
	
	
	10458
	
	
	
	14458
	10911
	
	
	
	25369
	16457
	
	
	




